
※収入を証明する書類を添付

源泉徴収票・給与明細

収支内訳書

雇用保険受給資格者証

年金証書 等



※預金通帳の写しを添付

１

年 月 日 摘 要 お支払金額 お預かり金額 差引残高
1 D20-11-21 給与　　　　　＊ 180,000 180,000
2 D20-11-21 CD 150,000 30,000
3 D20-12-4 電話料 3,160 26,840
4 D20-12-6 電気料 12,500 14,340
5 D20-12-21 給与　　　　　＊ 180,000 194,340
6 D20-12-21 CD 150,000 44,340
7 D20-12-25 新聞代 4,400 39,940
8 D21-1-6 電話料 3,160 36,780
9 D21-1-6 電気料 12,500 24,280
10
11
12

普通預金（兼お借入明細）

預金通帳の写し 


